

		valturi R 8-14 de 14tf				
6.	2952241000000	Raspinditor autopurtat de criblura (exclusiv autocamion)	h-ut	0,0462	188,00	8,69
7.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	1,066	230,00	245,18
8.	2952260003540	Buldozer	h-ut	0,1033	210,00	21,71
9.	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	1,2773	210,00	268,23
10.	2952270000000	Celula de bitum de 20 t capacitate	h-ut	0,1386	199,00	27,58
11.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	3,444	11,00	37,88
12.	2952270003306	Electropompa de apa 4-6 kw	h-ut	0,0006	9,00	0,01
13.	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,3272	34,00	11,12
14.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,3768	12,00	4,52
15.	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	4,9979	55,00	274,88
16.	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	0,2644	88,00	23,27
17.	2952270007000	Incarcator cu o cupa si greifer cu furci pe tractor U650	h-ut	0,0277	120,00	3,32
18.	3110500003004	Convertizor de sudura de 14 kw	h-ut	1,336	0,00	0,00
19.	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	3,2424	78,00	252,91
20.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0207	88,00	1,81
		Total utilaje de constructii				1 545,20

Total:

Cheltuieli directe	Lei	25 267,89
Inclusiv salariu in cheltuieli directe	100,00 %	5 037,00
Contributii la asig. sociale si medicale	22,50 %	1 133,32
Materiale	100,00 %	18 957,76
Transport materiale	7,00 %	1 327,04
Total	100,00 +	27 728,26
Cheltuieli de regie	14,50 %	4 020,60
Total	100,00 +	31 748,86
Beneficiu de deviz	6,00 %	1 904,93
Total	100,00 +	33 653,79
TVA	20,00 %	6 730,76

Total deviz:

40 384,55